اسلامی بودن به خودی خود ناظر بر نابرابری نیست، همانگونه که ایرانی بودن همیشه ناظر بر میل ایجاد برابری نیست. در متن امروز جامعه‌ی ما اما چنین است. اگر جنبش سبز جنبشی برای بررسی و اثبات برابری باشد که هست، شعار جمهوری ایرانی را هم باید از این دید نگریست.

آرش جودکی - 11 آبان 1388، 2 نوامبر 2009